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E-mail Link Lattes

Antonio de Pádua Bitencourt Silva Ciências Sociais e Teologia Mestrado 40 h DE antonio.padua@ifpi.edu.br Currículo do Sistemade Currículos Lattes(Antonio de PáduaBitencourt Silva)(cnpq.br)Antonio Nilson Camelo Filosofia Mestrado 40 h DE antonilson@ifpi.edu.br Currículo do Sistemade Currículos Lattes(Antonio NilsonCamelo) (cnpq.br)Cristiana Barbosa Nunes da Silva Inglês Mestrado 40 h DE cristiana@ifpi.edu.br Currículo do Sistemade Currículos Lattes(Cristiana BarbosaNunes) (cnpq.br)Eduardo Fortes Portela de Carvalho Direito Especialista 40 h DE eduardo.fortes@ifpi.edu.br Currículo do Sistemade Currículos Lattes(Eduardo FortesPortela de Carvalho)(cnpq.br)Fábio Estefanio Lustosa de Brito Lopes Educação Artística Mestrado 40 h DE fabiolopes@ifpi.edu.br Currículo do Sistemade Currículos Lattes(Fábio EstefanioLustosa de BritoLopes) (cnpq.br)Francisco Petrônio de Oliveira e Silva Física Mestrado 40 h DE petronio@ifpi.edu.br Currículo do Sistemade Currículos Lattes(Francisco Petronio deOliveira e Silva)(cnpq.br)Jeovan Lira dos Santos Matemática Mestrado 40 h DE jeovanlira@ifpi.edu.br Currículo do Sistemade Currículos Lattes



(Jeovan Lira dosSantos) (cnpq.br)José Ferreira da Silva Júnior Física Mestrado 40 h DE jose.junior@ifpi.edu.br Currículo do Sistemade Currículos Lattes(José Ferreira da SilvaJúnior) (cnpq.br)Juliana Oliveira de Malta Pedagogia Mestrado 40 h DE juliana.oliveiramalta@ifpi.edu.br Currículo do Sistemade Currículos Lattes(Juliana Oliveira deMalta) (cnpq.br)Márcio Gomes Viana Física Mestrado 40 h DE marcio.viana@ifpi.edu.br Currículo do Sistemade Currículos Lattes(Marcio Gomes Viana)(cnpq.br)Pablo Rodrigues da Silva Martins Letras Mestrado 40 h DE pablo.martins@ifpi.edu.br Currículo do Sistemade Currículos Lattes(Pablo Rodrigo daSilva Martins)(cnpq.br)Patricia Fernanda Marques de Sousa Educação Física Mestrado 40 h DE patriciamarques@ifpi.edu.br Currículo do Sistemade Currículos Lattes(Patrícia FernandaMarques de Sousa)(cnpq.br)Paulo Henrique de Carvalho Bueno Geografia Doutorado 40 h DE paulo.bueno@ifpi.edu.br Currículo do Sistemade Currículos Lattes(Paulo Henrique deCarvalho Bueno)(cnpq.br)Rodolpho Carvalho Leite Física Doutorado 40 h DE rodolpho.leite@ifpi.edu.br Currículo do Sistemade Currículos Lattes(Rodolpho CarvalhoLeite) (cnpq.br)Ronnyere Cardoso de Oliveira Matemática Especialista 40 h DE ronnyoliveira22@ifpi.edu.br Currículo do Sistemade Currículos Lattes



(Ronnyere Cardoso deOliveira) (cnpq.br)Rubens Silva Costa Química Doutorado 40 h DE rubens.costa@ifpi.edu.br Currículo do Sistemade Currículos Lattes(Rubens Silva Costa)(cnpq.br)Samuel da Silva Costa Ciências da Computação Mestrado 40 h DE samuel.costa@ifpi.edu.br Currículo do Sistemade Currículos Lattes(Samuel da SilvaCosta) (cnpq.br)Solidalva de Sousa Pedagogia Especialista 40 h DE solidalva.sousa@ifpi.edu.br Currículo do Sistemade Currículos Lattes(Solidalva de Sousa)(cnpq.br)Thaísa Renata Marques Bacelar Letras Mestrado 40 h DE thaisambj@ifpi.edu.br Currículo do Sistemade Currículos Lattes(Thaísa RenataMarques Bacelar)(cnpq.br)


